LIDO
Na Sessão de:

4A_pl2?-
PROTOCOLO

n*llt tfu 2L-
Hrs [s.tttt s

-

De Decreto Legislativo

Presidente da Câmaraeto De Resol

Estado de Mato Grosso

mara Municipal de Cáceres

LEITURA NA SESSÃO
tt la Ipa

Áutor: Luiz Landím- PV
Márilsi da Saúde - {Jnião Brasil

Presidente da Cârnara

na qualidade de serviço prestado e na

atenção, nos colocamos diuturnamente à

Requerimento 09/2022

Os Vereadores que abaixo subscrevem, solicitam à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano plenário, na forma
regimental, seja encctminhado expediente a Exma. Senhora
ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS, COM COPTI PARA
Á SgCnnTARIÁ DE SAUDE consubtstanciado na seguinte
Proposicão Plendriu:

Solicitamos do executivo municipal, que seja encaminhada a esta Casa de Leis,
dentro do prazo que estabelece o inciso VIII, § 3 do artigo 80 combinad.o com o
fundarnento no Art. 40, III da Lei Orgânica Municipal, e Art. 3o, do Regimento Interno
desta Casa de Leis, solicitar que seja encamiúado informações sobre Consorcio
Intermunicipal de Saúde do Oeste de Mato Grosso (CISOMT).

o Número de procedimentos realizados no ano de 2021e 2022.

o Existe demanda reprimida de especialidade? caso houver quais são?

r Valores pagos até o momento,

Justificativa: Promover transparência
valorizaçáo do dinheiro público.

Agradecemos antecipadamente a valiosa
disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

Sala das sessões, Cáceres-MT BRA, 0710412022.

LAIZ LANDIM
VEREADOR.PV

/\#
nzuinrmr on slÚna

VEREADORA _ UNIÃO BRASIL

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEp: 78.21,O.056
Fone:(65)3223-t707 site:https://www.caceres.mt,leg.br/

N"_w2L